
Y 
IDESAR OLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

... 
LtligALEERT •Rirt OBEFWIS 

Gerente Rerion3; da Oeserrdo S'ocia! 
oc.,a ;ERNI° Rticli•:MAL tNt!rd 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

NO 2 5 -2018-GRJ/GRDS 
Huancayo, Q 3 FEB 2013 

EL GERENTE REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

La Resolución Gerencial Regional de Desarrollo Social N° 023-2018- 
GRJ/GRDS de fecha 06 de febrero de 2018, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, en la Resolución del visto de fecha 06 de febrero de 2018, donde se 
resuelve conformar la Comisión Revisora integrado por tres miembros de los cuales 
se consigna al Arquitecto Zico Abel Zorrilla Lizana, produciéndose un error 
mecanográfico; 

Que, es necesario rectificar el segundo nombre del mencionado profesional 
de acuerdo a lo consignado en su Documento Nacional de Identidad que es como 
sigue: Zico Habel Zorrilla Lizana. 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- Rectificar el nombre de uno de los miembros de la 
Comisión Revisora de acuerdo al siguiente detalle: 

Dice 	: Arquitecto. Zico Abel Zorrilla Lizana 

Debe Decir : Arquitecto. Zico Habel Zorrilla Lizana 

Artículo Segundo.- Notificar, la presente resolución al interesado y demás 
órganos correspondientes 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

~

1.40. 111" 

... . " 11 ,1 

. ri °nieta Vidalein kooles 
SECRETARIA GENERAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y finos pertinentes 

HYO. 
xRDS  

.(>5\k.10-.1\- 


	Page 1

